
Obj.č.  7751
OHA-Multi-odhrotovač 
oboustranného zkosení 
náběhu trubek 
DN 32/40/50/70/90/110
• v plastovém boxu
• s návodem

Obj.č.  7753
Adapter ráčny/šroubováku-SW9

Obj.č.  7754
Výměnná souprava nože pro 
OHA-MULTI ODHROTOVAČ

OHA-MULTI-ODHROTOVAČ TRUBEK
VNITŘNÍHO I VENKOVNÍHO ZKOSENÍ NÁBĚHU PRO DN32/40/50/70/90/110

Určeno k odhrotování a zkosení vnitřní i venkovní hrany trubek v jednom úkonu. Extra tvrzený 
naostřený nůž z robustní ocele pro dlouhou životnost břitu. Vhodný pro HT+KG, Geberit®Silent-PP, 
Valsir® HD-PE, POLO-KAL® NG - DN 32/40/50/56/60-63/70-75/90/100-110. Příslušenství: Adapter 
ráčny/šroubováku-SW9 obj.č.7753 a výměnná souprava nože: obj.č.7754.

Věnujte pozornost: vzhledem k tolerancím výrobců může být obrábění u 
speci�ckých tlusostěných trubek částečně omezeno.

Více než 70 let kvality a inovací sanitární techniky.

Technika, která snadno spojuje.

KVALITA Z DOMU HAAS - POKROKOVÉ!  TRVALÉ! BEZPEČNÉ!
Gießener Str. 5  •  90427 Nürnberg  •  Tel. +420  777 667 677 (CZ)  •  www.haas.de  •  info@haas.de
Platí  všeobecné obchodní podmínky 01/2016, Otto Haas KG (k nalezení na www.haas.de).  Omyly a cenové změny vyhrazeny!

Obj.č.  7752
OHA-Multi-odhrotovač oboustranného 
zkosení náběhu trubek 
DN 32/40/50/70/90/110
• s adaptérem ráčny/el. šroubováku
• v plastovém boxu
• s návodem

NOVÉ
v

sortimentu


